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Finales Individuelles

Juniors G TC

17 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5419092 BAILLY Géraud NEUVES MAISONS 1 520 15Moins de 16 ans

2 5420913 BAILLY Simon NEUVES MAISONS 1 341 13Moins de 15 ans

3 5422139 VAGNER Thibaut NEUVES MAISONS 1 087 10Moins de 14 ans

3 5420405 POIROT Lucas NEUVES MAISONS 1 215 12Moins de 15 ans

5 5421822 CASTILLO Mathieu NEUVES MAISONS 1 043 10Moins de 15 ans

5 5420859 JURCZAK Yoann JARNISY T.T. 1 161 11Moins de 15 ans

5 5419016 EHRHOLD Lucas LUNEVILLE ALTT 539 5Moins de 17 ans

5 5417578 POIROT Gaetan NEUVES MAISONS 848 8Moins de 17 ans

9 5428555 NEREGOWSKI Thomas JARNISY T.T. 500 5Moins de 16 ans

9 5427979 PIERRE Jason DOMBASLE STT 568 5Moins de 16 ans

9 5425567 HACKENHEIMER Thomas JARNISY T.T. 892 8Moins de 16 ans

9 5420313 NUSSBAUM Nicolas VILLERS LES NAN 580 5Moins de 17 ans

9 5417115 HUG Florian DOMBASLE STT 720 7Moins de 18 ans

9 5424300 FERNANDES Brian DOMBASLE STT 829 8Moins de 18 ans

17 5423787 CARDAIRE Thomas JARNISY T.T. 566 5Moins de 12 ans

17 5426602 BANNEROT Erwan LUNEVILLE ALTT 637 6Moins de 16 ans

17 5428554 NEREGOWSKI Mathieu JARNISY T.T. 523 5Moins de 18 ans
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Finales Individuelles

Juniors G TC

Impression du 10/02/2013 à 18:35:22

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Poule 1 Heure : Table :

1er. BAILLY Géraud 1 5419092 1 520 15540032 NEUVES MAISONS -1615

2ème. NUSSBAUM Nicolas 45 5420313 580 15540040 VILLERS LES NAN -175

Poule 2 Heure : Table :

1er. BAILLY Simon 2 5420913 1 341 15540032 NEUVES MAISONS -1513

2ème. HUG Florian 25 5417115 720 15540020 DOMBASLE STT -187

3ème. CARDAIRE Thomas 51 5423787 566 15540184 JARNISY T.T. -125

Poule 3 Heure : Table :

1er. POIROT Lucas 4 5420405 1 215 15540032 NEUVES MAISONS -1512

2ème. FERNANDES Brian 16 5424300 829 15540020 DOMBASLE STT -188

3ème. NEREGOWSKI Mathieu 72 5428554 523 15540184 JARNISY T.T. -185

Poule 4 Heure : Table :

1er. JURCZAK Yoann 5 5420859 1 161 15540184 JARNISY T.T. -1511

2ème. POIROT Gaetan 15 5417578 848 15540032 NEUVES MAISONS -178

Poule 5 Heure : Table :

1er. VAGNER Thibaut 8 5422139 1 087 15540032 NEUVES MAISONS -1410

2ème. HACKENHEIMER Thomas 13 5425567 892 15540184 JARNISY T.T. -168

Poule 6 Heure : Table :

1er. CASTILLO Mathieu 9 5421822 1 043 15540032 NEUVES MAISONS -1510

2ème. EHRHOLD Lucas 62 5419016 539 15540021 LUNEVILLE ALTT -175

Poule 7 Heure : Table :

1er. PIERRE Jason 50 5427979 568 15540020 DOMBASLE STT -165

2ème. NEREGOWSKI Thomas 95 5428555 500 15540184 JARNISY T.T. -165

16Nombre des joueurs dans les poules :
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 1 BAILLY  Géraud
1520 pts - NEUVES MAISONS 1

1 Table  1 BAILLY  Géraud
1520 pts - NEUVES MAISONS

16 1
9 Table  1 BAILLY  Géraud

9 62 EHRHOLD  Lucas 1520 pts - NEUVES MAISONS

539 pts - LUNEVILLE ALTT
2 Table  62 EHRHOLD  Lucas

8 539 pts - LUNEVILLE ALTT

8 50 PIERRE  Jason 1
568 pts - DOMBASLE STT 13 Table  1 BAILLY  Géraud

5 8 VAGNER  Thibaut 1520 pts - NEUVES MAISONS

1087 pts - NEUVES MAISONS 5
3 Table  8 VAGNER  Thibaut

1087 pts - NEUVES MAISONS

12 16 FERNANDES  Brian
829 pts - DOMBASLE STT 10 Table  8 VAGNER  Thibaut

13 25 HUG  Florian 4 1087 pts - NEUVES MAISONS

720 pts - DOMBASLE STT
4 Table  5 JURCZAK  Yoann

4 1161 pts - JARNISY T.T.

4 5 JURCZAK  Yoann
1161 pts - JARNISY T.T. 15 Table  1 BAILLY  Géraud

3 4 POIROT  Lucas 1520 pts - NEUVES MAISONS

1215 pts - NEUVES MAISONS 3
5 Table  4 POIROT  Lucas

1215 pts - NEUVES MAISONS

14 95 NEREGOWSKI  Thomas 3
500 pts - JARNISY T.T. 11 Table  4 POIROT  Lucas

11 45 NUSSBAUM  Nicolas 1215 pts - NEUVES MAISONS

580 pts - VILLERS LES NAN
6 Table  9 CASTILLO  Mathieu

6 1043 pts - NEUVES MAISONS

6 9 CASTILLO  Mathieu
1043 pts - NEUVES MAISONS 14 Table  2 BAILLY  Simon

7 15 POIROT  Gaetan 2 1341 pts - NEUVES MAISONS

848 pts - NEUVES MAISONS 7
7 Table  15 POIROT  Gaetan

848 pts - NEUVES MAISONS

10 13 HACKENHEIMER  Thomas
12 Table  2 BAILLY  Simon Date

15 2 1341 pts - NEUVES MAISONS

EPREUVE : 
8 Table  2 BAILLY  Simon

2 1341 pts - NEUVES MAISONS TABLEAU :  
2 2 BAILLY  Simon

1341 pts - NEUVES MAISONS

892 pts - JARNISY T.T. 2 janvier 1900
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